
 

 Warszawa, dnia 25 marca 2021 roku  

 

 

 

Raport bieżący nr 9/2021 

 

Temat: Informacja o powołaniu członka Zarządu Banku Handlowego w Warszawie S.A.  

 

 

Podstawa prawna: § 5 pkt 5) Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 29 marca 2018 r. w 

sprawie informacji bieżących i okresowych przekazywanych przez emitentów papierów 

wartościowych oraz warunków uznawania za równoważne informacji wymaganych przepisami 

prawa państwa niebędącego państwem członkowskim (Dz. U. z 2018 r. poz. 757). 

 

Bank Handlowy w Warszawie S.A. („Bank”) informuje, że Rada Nadzorcza Banku w dniu  25 

marca 2021 roku postanowiła powołać Panią Natalię Bożek do pełnienia funkcji Wiceprezesa 

Zarządu Banku na kolejną trzyletnią kadencję. Pani Natalia Bożek, w ramach wewnętrznego 

podziału kompetencji w Zarządzie Banku, jest odpowiedzialna za obszar finansów. 

 

Pani Natalia Bożek objęła stanowisko Wiceprezesa Zarządu Banku Handlowego w Warszawie 

S.A. z dniem 21 marca 2018 roku. Pani Natalia Bożek posiada obszerne doświadczenie w 

dziedzinie bankowości i finansów. We wrześniu 2017 roku powróciła do Banku Handlowego 

w Warszawie S.A. jako Dyrektor ds. Koordynacji Procesu Planowania Finansowego i 

Projektów Strategicznych, bezpośrednio wspierający Dyrektora Finansowego Banku. 

W latach 2014-2017 Pani Natalia Bożek kontynuowała swoją karierę w ramach Grupy Citi, w 

spółce Citibank Europe PLC oddział w Polsce jako Dyrektor ds. Planowania i Analiz 

Finansowych na Europę. W latach 1999 – 2014 była związana z Bankiem Handlowym w 

Warszawie S.A., początkowo jako Specjalista ds. Planowania i Analiz Biznesowych w Sektorze 

Bankowości Detalicznej, a następnie jako Dyrektor ds. Planowania i Analiz Finansowych w 

Banku Handlowym w Warszawie S.A. odpowiadający za segment klientów indywidualnych 

oraz segment klientów instytucjonalnych. 

Pani Natalia Bożek posiada wykształcenie wyższe zdobyte w Wyższej Szkole Biznesu i 

Administracji w Warszawie na kierunku Rachunkowość i Finanse. 

 

Pani Natalia Bożek nie wykonuje innej działalności poza przedsiębiorstwem Banku, a tym 

samym nie wykonuje działalności konkurencyjnej w stosunku do działalności Banku 

Handlowego w Warszawie S.A., nie uczestniczy w spółce konkurencyjnej jako wspólnik spółki 

cywilnej, spółki osobowej, spółki kapitałowej ani nie uczestniczy w konkurencyjnej osobie 

prawnej jako członek jej organu. 

 

Pani Natalia Bożek nie jest wpisana do Rejestru Dłużników Niewypłacalnych, prowadzonego 

na podstawie ustawy z dnia 20 sierpnia 1997 r. o Krajowym Rejestrze Sądowym. 

 


